
h Montag - Freitag Samstag Sonntag
6 39
7 06 23A 51A

8 23A 51A

9
10
11
12
13
14
15
16 51A

17 23A 28 51A

18 23A 28A 51A

19 23A

A :  Verkehrt bis Unterägeri, Zentrum

Am 25.12./26.12./01.01./02.01./02.04./05.04./13.05./24.05./03.06./01.11./08.12. gilt der Sonntagsfahrplan

Abfahrtszeiten Haltestelle: Zimmel Gültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Baar Bahnhof - Talacher (- Oberägeri)

Aktuelle Infos zur Haltestelle
QR-Code scannen und Ihre nächsten

Abfahrten sehen
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